Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 07 de  Fevereiro de  2018 Ano VII Edição N° 1114

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                     OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO PROVIDO DE SISTEMA DE HIDROJATEAMENTO PARA
LIMPEZA NO PORTAL DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.

                        Com fulcro nas informações constantes na dispensa 04/2018 e do processo administrativo nº 05/2018
ante as justifi cativas, que se embasaram no art. 24, INCISO II da lei Federal nº 8.666/93 o Prefeito resolve dispensar
a exigência de licitação considerando que o objeto é necessário para auferir o interesse público com a melhor
qualidade e menor desembolso possível, destarte, isentando o Município de qualquer lesão ao erário e à moralidade
publica.
 Dê - se à publicidade legal.
                          Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 06 de Fevereiro de 2018.

HERMES WICTHOFF
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ZANIN & MORENO LTDA - EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM DE ESTRUTURA COM ELETROCALHAS PARA PASSAGEM DE CABEAMENTO DE REDE
PARA 20 PONTOS, INSTALAÇÃO DE DOIS RAMAIS IP, INSTALAÇÃO DA CENTRAL TELEFONICA,
IDENTIFICAÇÃO DE TODA REDE, MONTAGEM DA REDE EM PATCH PANEL, CERTIFICAÇÃO E
TESTES A SEREM REALIZADOS NO PRÉDIO DO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICIPIO.
VALOR: R$ 7.859,00 (SETE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REIAS)
DATA DE ASSINATURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2018
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018
CONTRATO: 05/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 04/2018
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 MESES

		2018-02-07T02:50:37-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação